[image: brasao]
(Cidade), ___ de _________ de_________

[bookmark: _GoBack]

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA

Eu (nome e sobrenome), CPF: _________, declaro para os devidos fins, que não exerço estágio remunerado, não tenho vínculo empregatício e não recebo bolsa de outro programa da FAPEAM, ou de outra agência de fomento pública ou privada nacional e/ou internacional.

____________________________________________
Assinatura do proponente

[image: FAPEAM SEC] (
Travessa do Dera, s/n – Flores
Tel: (92) 3878-4000
Manaus-AM – CEP: 69058-793
)[image: Untitled-2]
image1.png
&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

image2.png
SECRE [ARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO,
9 FDUEQ%%%ETQM DESENVOLVIMENTO, CIENCIA,

CERTIFICADA PELA 1SO 9001:2008 TECNOLOGIA E INOVAGRO

image3.png